АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2011

№ 193
г. Колпашево

	О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 14.02.2011 № 114

В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 14.02.2011 № 114 «Об утверждении положения об официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район»»:

1.1. Пункт 4 постановления Администрации Колпашевского района от 14.02.2011 № 114 «Об утверждении положения об официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район»» отменить.

1.2. Абзац 6 пункта 10 приложения № 1 изложить в новой редакции:

«- ответственный специалист – лицо или структурное подразделение Администрации Колпашевского района, назначенное ответственным за подготовку информационных материалов для размещения на Сайте;».
1.3. Пункт 12 приложения № 1 изложить в новой редакции:

«12. Назначение ответственных специалистов осуществляется распоряжением Администрации Колпашевского района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы района по управлению делами Т.А.Петрову.

Глава района
В.И.Шафрыгин

К.В.Егорова
5 29 40